1

中国民办教育协会（通知）

中民协〔2018〕11 号

关于召开“第十届中国民办教育发展大会

暨中国民办教育协会第二届第二次会员代表大会”的通知

各会员单位、各民办学校、各有关机构：

经研究，中国民办教育协会定于 2018 年 12 月 1-2 日在北京

召开“第十届中国民办教育发展大会暨中国民办教育协会第二届

第二次会员代表大会”。会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.中国民办教育协会第二届理事会第十一次会长会议。会议

重要，请全体副会长、监事会主席、副主席准时参会，无特殊情

况不要请假。

2.中国民办教育协会第二届第八次理事会议。审议需提交第

二届第二次会员代表大会的相关文件，决定有关事宜（增补副会

长，决定有关分支机构设置及其负责人）。会议议题重要，全体

理事及特邀代表参加会议，无特殊情况不要请假。

3.中国民办教育协会第二届第二次会员代表大会。做协会

2018 年工作报告和财务报告；改选监事会；审议表决有关文件

（章程、会费标准等）。会议议题重要，全体理事、会员单位代

表参加会议，无特殊情况不要请假。

2

4.第十届中国民办教育发展大会。会议主题：深入学习全国

教育大会精神，进一步加强民办学校党的建设，推动新时代民办

教育优质发展。开放会议，正式报名人员均可参加会议。

二、会议日程

1.会议时间：

12 月 1 日 20:00-21:30 召开中国民办教育协会第二届理事

会第十一次会长会议；

12 月 2 日 09:00-10:00 召开中国民办教育协会第二届第八

次理事会议；

12 月 2 日 10:00-11:30 召开中国民办教育协会第二届第二

次会员代表大会；

12 月 2日 14:00-17:00 召开第十届中国民办教育发展大会。

2.会议报到时间：

12 月 1 日 13:00-21:30 报到，地点：北京五洲大酒店大堂。

参加 12 月 2 日下午会议的非会员单位代表也可在 12 月 2 日

7:30-12:00 报到，地点：北京国际会议中心二层第二会议厅门

口。

3.会议及报到地点：

住宿酒店：北京五洲大酒店。会场：北京国际会议中心二层

第二会议厅，酒店与会议中心为连体建筑。（北京市朝阳区北辰

东路 8 号，010-84985588）

三、会议组织

主办单位：中国民办教育协会。

四、嘉宾及参会人员

1.教育部、民政部、民进中央及有关部门领导；

2.中国民办教育协会及有关机构负责人；

3

3.中国民办教育协会全体理事、会员代表；

4.中国民办教育协会特邀嘉宾、代表；

5.部分民办教育机构代表。

五、会议费用

中国民办教育协会会员(单位)免 1 人会务费，其他人员需交

纳会务费 800 元／人。住宿费和往返交通费自理。会议提供 12

月 1 日晚餐、12 月 2 日午餐和晚餐。

六、报名交费

微信扫描下方二维码报名，系统自动生成报名回执。如需预

定酒店，详见附件。

七、注意事项

1.为保障参会资格和会务接待，请尽量提前报名，交费成功

后确认报名资格；

2.本次会议限定规模 600 人，报名截止时间为 2018 年 11 月

15 日下午 17:00 时；

3.凭身份证和交费凭证（付款截图）报到，报到时领取会务

费发票；

4.酒店信息：会务组可以按协议价格统一预定北京五洲大酒

店，大床房和标准间协议价格均为 640 元/天/间，含双早，如需

统一预定，详见附件。参会代表也可自行预定北京五洲大酒店或

4

其它酒店；

5.由于需要提前准备会议资料、用餐及会议场地，如报名交

费后不能参加会议，会务费不予退还，可开具会务费发票，也可

更换参会代表；

6.本次会议不安排接送站服务，请参会代表自行前往。

八、会务联系

段老师 13661007530（微信）

郭老师 18701313977（微信）

赵老师 18610311503（微信）

周老师 13501392090（微信）

联系电话：010-84638483、84638459 转 802/801/803/804

附 件：北京五洲大酒店预定回执

中国民办教育协会

2018 年 10 月 10 日

5

附件：

北京五洲大酒店预定回执

1.普通大床房和标准间协议价格为 640 元/间/天，两个房型

均含双早；

2.会务组不负责预定床位，预定默认为整间（大床房或标

间），如需拼房合住，请参会代表之间自行协商；

3.酒店房间预定担保费由协会垫付，11 月 22 日之前可取消

或更改预定，11 月 22 日之后取消，需参会代表赔付 1 晚房费，

因此，预定如有取消或变化，务必于 11 月 22 日之前及时告知会

务组，以免造成不必要的损失；

4.酒店预定联系：周老师 010-84629952-804 13501392090

（微信），电子邮件：huiyuan@canedu.org.cn；

5.酒店预定回执(填写回执并发送给周老师)

单位

姓名 职务 性别 手机 房间类型 入住日期 离店日期

大床或标间

备注： 预定如有变更或取消请于 11月 22 日之前及时联系周老师或会务组其他人员